

VaneCoach IVS

Synnedrupvej 33
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Morten Elsøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VaneCoach IVS
Synnedrupvej 33
8340 Malling

CVR-nr: 37310182
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Skattespecialisten
Stampesvej 16, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med uddannelse, mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 264.314 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.580.273	1.167.986
Eksterne omkostninger		-500.374	-472.766
Bruttoresultat		1.079.899	695.220
Personaleomkostninger	1	-737.559	-514.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		342.340	181.139
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.346	-1.495
Ordinært resultat før skat		339.994	179.644
Skat af årets resultat	3	-75.680	-41.448
Årets resultat		264.314	138.196
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		160.914	138.196
I alt		264.314	138.196

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.983	86.081
Tilgodehavender i alt		127.983	86.081
Likvide beholdninger		424.869	126.297
Omsætningsaktiver i alt		552.852	212.378
Aktiver i alt		552.852	212.378

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		299.110	138.196
Forslag til udbytte		103.400	
Egenkapital i alt		402.511	138.197
Skyldig selskabsskat		120.966	42.940
Langfristede gældsforpligtelser i alt		120.966	42.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.375	31.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.375	31.241
Gældsforpligtelser i alt		150.341	74.181
Passiver i alt		552.852	212.378

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	511.494	728.784
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.587	8.775
	<u>514.081</u>	<u>737.559</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2017
	kr.	kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	3	0
Rentetillæg, SKAT	<u>1.492</u>	<u>2.346</u>
	1.495	2.346

3. Skat af årets resultat

	2016	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	41.448	75.680
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år0	0	0
	<u>41.448</u>	<u>75.680</u>